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”Tässä on tie, kulkekaa sitä” 
 
 

”Vaikka Herra suo sinulle vain kapean leivän ja 

niukasti vettä, Hän, sinun opastajasi, ei enää 

kätkeydy. Omin silmin sinä saat nähdä Hänet. Aina 

kun olet eksymässä tieltä, milloin oikeaan, milloin 

vasempaan, sinä omin korvin kuulet takaasi ohjeen: 

- Tässä on tie, kulkekaa sitä.” (Jes.30:20–21) 

 
Jokin sykähti sisälläni lukiessani tämän sanan kohdan: 
"Tässä on tie, kulkekaa sitä." – On niin mahtavaa olla 
tämän ihmeellisen Jumalan ohjauksen alla!  
Kovin herkästi olemme katsomassa ja kulkemassa 
”milloin oikealle, milloin vasemmalle,” mutta Jumala 
on antanut ja näyttänyt ihmiskunnalle selkeän ja 
suoran tien kuljettavaksi. 
 

 - ”Kuka on niin viisas, että ymmärtää nämä 

kirjoitukset? Kuka niin ymmärtäväinen, että käsittää 

ne? Herran tiet ovat oikeat. Vanhurskaat kulkevat 

niitä, mutta väärintekijät kaatuvat.” Hoos.4:10 

 

Kysymysten keskellä – ”mikä uskonto, mikä oppi tai 
suuntaus on oikea” voimme kääntyä Jumalan puoleen. 
Hänen sanansa ja Hyvä Henkensä ohjaa meitä kohti 
totuutta. 
 

”Kun Herra ohjaa askeleita, ihminen kulkee oikeaa 

tietä. Jos hän horjahtaakin, ei hän suistu maahan, 

sillä Herra pitää häntä kädestä.” (Ps.37:23) 

 

”Sinä olet minun Jumalani - opeta minua täyttämään 

tahtosi! Sinun hyvä henkesi johdattakoon minua 

tasaista tietä.” (Ps.143:10) 

 
Onkin hyvä unohtaa aluksi meidän ihmisten kesken 
olevat "kuppikunnat" ja aloittaa tien etsiminen 
lähestymällä suoraan Jumalaa - totuuden lähdettä. 
Hän itse asiassa kutsuu meitä läheisyyteensä sanansa 
lupauksessa: "Lähestykää Jumalaa, niin Hän lähestyy 

teitä."(Jaak.4:8) Hän sanoi; "tässä on tie." – se on 
kaita tie ja ahdas portti, mutta se johtaa elämään. On 
kysymys Jumalan Pojasta, Jeesuksesta Kristuksesta. 
”Hän on tie, totuus ja elämä.” (Joh.14:16) Hänen 
kauttaan saamme kulkea tien Jumalan luokse. Juuri 
Hänet asetettiin välimieheksi ihmisen ja Jumalan 
välille. (1.Tim.2:5) - Ei siis asetettu uskontoa, ei 
oppikirjoja, rituaaleja tai muitakaan tehtäviä, vaan 
ainoastaan usko Jeesukseen Kristukseen! "Joka 
Häneen uskoo, pelastuu." (Joh.3:16) 

 

Elämän jatkuessa tarvitsemme suuntaa ja viitoitusta 
tiellemme. Kristityn kasvu ja uskossa säilyminen vaatii 
yhteyttä Jumalaan ja Hänen sanaansa: 
 

”Sinun sanasi on lamppu, joka valaisee askeleeni, se 

on valo minun matkallani.” (Ps.119:105) 

 

Lisäksi on hyvä päästä uskovien yhteyteen. Näin 
voimme rakentua yhteisestä uskostamme Jeesukseen 
- Tämä ei ole uskoa lahkoon, seurakuntaan tai 
muuhunkaan aineelliseen tai ihmisten instituutioon. On 
kysymyksessä yksilöihmisen suora yhteys Jumalaan. 
 

”Minä saan vaeltaa Herran edessä elävien maassa.” 

(Ps.116:9) 

 

Seurakunnan merkitys kasvaa kristitylle tukevana ja 
rohkaisevana elementtinä. Sain kokea ja nähdä tätä 

onnettomuuden kohdalla, joka kosketti perhekuntaani. 
Välittömästi rakkaat kristityt alkoivat rukoilla ja näin 
osoittivat myötätuntoa meitä kohdanneessa surussa. – 
Kymmenet ihmiset ympärillämme ottivat asian 
omakseen kantaen asiaa Herran eteen. Juuri tämä on 
yksi Jumalan näyttämä tie: "Kantakaa toistenne 

kuormia." (Gal.6:2) 
Ihailen sitä, kuinka Jeesus ikään kuin ”kädestä pitäen” 
opetti meitä - rukoilemaan, - antamaan anteeksi, - 
armahtamaan, - rakastamaan, - seuraamaan Häntä 
kaikessa jne. Aivan kuin Hän sanoisi kädellään 
viitaten: "Tässä on tie, kulkekaa sitä"! 
- "Sisällisesti teissä, - Teissä oleva, - Vaikutan sen, 

että vaellatte käskyni mukaan." – Nämä sanat 
osoittavat sitä, että Jumala viitoittaa tietä meidän 
sisimmässämme. Jumalan lämpimän Pyhän Hengen 

alla saamme tuntea ohjausta lähteille, joissa meidät 
ravitaan. "Sinä omin korvin kuulet takaasi ohjeen..." 

"...Tässä on tie." 
Tämän lisäksi Jumala on kutsunut meidät myös 
toisillemme tien näyttäjiksi elämämme aikana.  
  

"Pystytä merkkikiviä, aseta tienviittoja, jotta 

tietäisit, mistä tie kulkee. Paina mieleesi tie, se 

polku, jota olet kulkenut..." (Jer.31:21) 

 

Löytäessämme tien Jumalan luokse, saamme todistaa 
ja kertoa siitä koko maailmalle - onhan kysymys 
sielujen pelastumisesta iankaikkiselta kadotukselta. 
 

"Tutkikaamme tietämme, tarkastelkaamme 

tekojamme ja palatkaamme Herran luo.” 

(Valit.3:40) 

 

– Lähde siis kanssani suunnittelemaan miten voisit 
julistaa ihmisille tästä ihmeellisestä tiestä - 
evankeliumia ja suuresta Jumalan rakkaudesta. Sanan 
lupauksen mukaan Jumala ohjaa askeleitasi: 
 

”Ihminen suunnittelee tiensä, mutta Herra ohjaa 

hänen askelensa.” (Snl.16:9), ”Ihminen suunnittelee 

mielessään, mutta sanat antaa Herra.” (Snl.16:1) 

 

 
Tässä vielä muutama upea Raamatun jae 
johdatuksesta, tiestä ja Hänen huolenpidostaan: 
 

”Lähetä valosi ja totuutesi! Ne johdattakoot minua, 

ne viekööt minut pyhälle vuorellesi, Sinun 

asuntoihisi. Minä tahdon tulla Sinun alttarisi eteen, 

Sinun eteesi, Jumala, minun iloni! Siellä saan ylistää 

Sinua lyyraa soittaen, Jumala, minun Jumalani!” 

(Ps.43:3-4) 

 

”Anna tiesi Herran haltuun, turvaa Häneen. Hän 

pitää sinusta huolen”! (Ps.37:5) 

 

”Herra, osoita minulle tiesi, opeta minua kulkemaan 

polkujasi. Ohjaa minut totuuteesi ja opeta minua, 

Sinä Jumalani, auttajani! Sinuun minä luotan aina.” 

(Ps.25:4-5) 

 

"Minä opetan sinua", sanoo Herra, "Minä osoitan 

sinulle oikean tien. Minä neuvon sinua, katseeni 

seuraa askeleitasi." (Ps.32:8) 

 

”Vaikka nousisin lentoon aamuruskon siivin tai 

muuttaisin merten taa, sielläkin Sinä minua ohjaat, 

talutat väkevällä kädelläsi. Vaikka sanoisin: "Nyt 

olen pimeyden kätköissä, yö peittää päivän valon", 

Sinulle ei pimeys ole pimeää, vaan yö on Sinulle 
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kuin päivänpaiste, pimeys kuin kirkas valo.” 

(Ps.139:9–12) 

 

”Oikeamielisten polku on suora, Sinä tasoitat 

vanhurskaan tiet. Sinun tahtosi tielle, Herra, me 

ikävöimme, me kaipaamme Sinua, me toistamme 

nimeäsi. Sinua minun sieluni yöllä janoaa, Sinua 

minun henkeni etsii...” (Jes.26:7-9) 

 

”Ja sinne syntyy tie, valtatie, sitä kutsutaan Pyhäksi 

tieksi. Epäpyhä ei saa sille astua: Herran tien 

kulkijoille se kuuluu, heille yksin. Siellä ei 

tyhmäkään eksy. Leijona ei nouse sille tielle, ei 

yksikään raateleva peto, ei yksikään. Vain vapaiksi 

lunastetut sitä vaeltavat. Herran vapaiksi ostamat 

palaavat ja saapuvat riemuiten Siioniin. He kantavat 

päänsä päällä ikuista iloa. Ilo ja riemu astuvat 

portista, huoli ja huokaus pakenevat kauas.” 

(Jes.35:8-10) 

 

”Mutta sokeat Minä kuljetan tietä, jota he eivät ole 

kulkeneet, annan heidän astella polkuja, joita he 

eivät tunne. Minä muutan pimeyden heidän edellään 

valoksi, louhikkopolut sileäksi tieksi. Nämä ovat 

Minun tekoni, näin olen tehnyt ja näin teen yhä.” 

(Jes.42:16) 

 

”Näin sanoo Herra, Israelin Pyhä, joka lunastaa sinut 

vapaaksi: - Minä olen Herra, sinun Jumalasi, Minä 

opetan sinulle, mikä on sinulle hyväksi, Minä 

opastan sinua tielläsi. Kunpa kuulisit Minun 

käskyjäni! Silloin sinun onnesi olisi runsas kuin virta, 

sinulle tuleva siunaus loputon kuin meren aallot, ja 

sinun lapsesi olisivat lukuisat kuin rannan hiekka, 

sinun jälkeläisesi lukemattomat kuin hiekan jyvät. 

Sinun nimesi ei koskaan häviäisi, ei sitä pyyhittäisi 

pois Minun silmieni edestä.” (Jes.48:17-18) 

 

”Eivät he näe nälkää, ei heidän tule jano, ei heitä 

ahdista helle eikä auringon polte, sillä heitä ohjaa 

heidän armahtajansa, joka vie heidät lähteiden 

ääreen.” (Jes.49:10) 

 

”Näin sanoo Herra: - Pysähtykää ja katsokaa, minne 

olette menossa, ottakaa oppia menneistä ajoista! 

Valitkaa oikea tie ja kulkekaa sitä, niin löydätte 

rauhan…” (Jer.6:16) 

 


